

og i 1961 gik afdelingen i en form for »mølpose«, idet intet sker.

I 1964 tog Maskinchef Ib Hultén initiativ til en fornyet start og ledede foreningen i 17 år.

Foreningen, der havde ført en omflakkende tilværelse på kroer og restauranter, fik i 1976 sin egen Marinestue i Kulimportens gamle vejerbod på Hundested Havn. Havnen stillede lokaler til rådighed for et mindre beløb, men med den klausul, at vi måtte flytte, hvis lokalerne skulle bruges til havneformål. Allerede i 1979 kom opsigelsen til fraflytning pr. 1 januar 1980.

Man kan sige, at intet er så galt uden det er godt for noget. Bestyrelsen følte sig presset i spørgsmålet om lokaler, men besluttede efter en gennemgang af pengeposen og en forhandling med Købmand Warrer, at leje det tidligere Diskotek »Dokkerbanke« i hans bygning.

Efter en kort og hurtig klargøring kunne foreningen afholde sin første julestue i de nye lokaler 1979.

Den nye Marinestue i Doggerbanke blev officielt taget i brug nytårsdag i 1980 og dannede rammen for et godt foreningsliv med mange gode oplevelser for det stadig stigende medlemsantal.

Ved Generalforsamlingen 1981 ønskede Ib Hultén at fratræde som formand, og Ole Aunfelt overtog denne post.

Som tiden gik steg huslejen så meget, at bestyrelsen måtte se sig om efter nye faciliteter, der prismæssigt kunne bæres af foreningens indtægter.

Foreningen prøvede at købe Sømandshjemmet, der skulle lukkes, men det blev ikke til noget i første omgang. Tre år efter i 1995 blev formanden kaldt ned til Havnens Formand Molich, der spurgte om vi stadig

var interesseret i Sømandshjemmet, hvilket formanden kunne bekræfte, hvis prisen var den rigtige. Havnen nævnte en pris, der må siges at være i orden, men gjorde opmærksom på, at det var som besat, og at der ikke var noget at komme efter senere.

Ved en ekstraordinær indkaldt generalforsamling den 22. juni 1995, blev medlemmerne oplyst om det eventuelle køb og de udgifter en klargøring ca. ville koste, og medlemmerne sagde ja, selv om de fik et beløb på ca. 1,5 million stillet i udsigt.

Den 1. juli 1995 overtog vi Sømandshjemmet og et halvt års hårdt arbejde var forude.

Vægge skulle nedrives, ligesom der var behov for nye døre og vinduer, nye lofter og gulve og nyt varmeanlæg samt udendørs areal.

Den 21. januar 1996 var der indvielse med Søværnets Tamburkorps og kanonsalut og et større antal gæster.

Foreningen havde fået det, den ønskede.

Efter 25 år som Formand ønskede Ole Aunfelt i 2006 at fratræde og som ny formand blev Gert Juhl valgt som afløser.

Efter fire år som formand måtte Gert Juhl, grundet sygdom, desværre trække sig. Ved Generalforsamlingen foreslog han, at formanden for Skyttelavet Ole Lorentsen overtog den post også, hvilket han gjorde.

Ole Lorentsen følte sig imidlertid utilfreds med samarbejdet i bestyrelsen og valgte at gå ved generalforsamlingen 2012, efter to år på posten.

Efter indstilling fra de tre tidligere formænd, Ib Hultén, Ole Aunfelt og Gert Juhl, blev Jens Hyldborg enstemmigt valgt, som ny formand på generalforsamlingen den 24. februar 2012.